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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87015001B

2. Data e Regjistrimit 15/08/2018
3. Emri i Subjektit JOAL FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Edith 
Durham, godine 5-kateshe, kati i I-re, zona kadastrale me 
nr.8594, Nr.pasurie nr.3/243-N 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja e linjave te konfeksioneve, sjellje e lendes se pare 

gjysem te gatshme per perpunim dhe eksportim te veshjeve. 
Qepje te veshjeve, me material porositesi, import eksport. 
Shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve brenda dhe 
jashte Shqiperise.
Gjergj Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2018                Deri: 14/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOAL FASHION
E-Mail: llgjergj@gmail.com  
Telefon: 0682133368 00393203522511 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-909600-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968100-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri, nr.i pasurise 
11/126, zona kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Edith Durham, godine 5-kateshe, kati i I-re, nr 124/3 Shkoder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278423-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_joal.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_JOAL.xlsx
shenimet shpje.pdf
joal-vendim-ortakesh-18.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558403-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654560DB-E4F9-47BC-841B-7DBCB3C2BFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C27B91-AAB7-49E4-A93A-5AFE60690E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBEEF87-4C16-4AA8-90FE-E31EFE0EA4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F416F6-D7A5-4FA5-93A9-41F61DE754B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D575F023-63DE-4F5B-92B4-C5730B839F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D575F023-63DE-4F5B-92B4-C5730B839F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0A3283-2433-4A47-809E-4D0C00C94CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9981DD55-0EF3-4DF4-842D-D9BE9F19153B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2019.pdf
Vendim Asambleje 2019.pdf
BILANC.xlsx
PASH.xlsx
Vendim Asambleje 2019.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707507-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime-joal-fashion-2020.pdf
PASH sipas natyres-joal-fashion.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-joal-fashion.xlsx
vendime-asambleje-joal-fashion.pdf

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831884-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Edith Durham, godine 5-kateshe, kati i I-re, 
zona kadastrale me nr.8594, Nr.pasurie nr.3/243-N;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri, nr.i pasurise 11/126, zona kadastrale 
8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961271-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim-asambleje-2021-joal-fashion.pdf
Shenimet bilanc 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B56BADD-DBAD-4F7F-A2DD-A0B619424CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10931C2-248A-48BE-B39E-655030F3BF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9FDF9-7218-432F-8959-B5080B430004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A1BCE-5D96-48A8-8042-8D4F119198C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FF1773-C525-4883-A0C2-5CB3111989B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BABB4E-8B30-4839-83E2-0F08444C9581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68BFC71-2EA5-48C2-8804-07F2B2235046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D8682-4755-47E6-BFFE-ECA5084E8F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719EF1C-C876-411D-BE28-DDE016EDE4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E48E55F-2CEE-4FBC-93C3-84D2795AFFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47063C61-49B3-49BF-B41C-F41EFC5C2117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FEE5B8-EB35-496C-988A-C7CBB305E889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B690F1-BC18-4F02-8F02-1D03E4A82BFF
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Pasqyra e pozicionit financiar -Joal Fashion.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -Joal 
fashion.xlsx

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CE1EAE-83BB-4D8D-AE94-451A4F544C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B30EC0-A294-4AD1-B157-4B1B2C2226B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B30EC0-A294-4AD1-B157-4B1B2C2226B7

